СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
С.КАЙЛАСТУЙ

	от
	«
	23
	»
	августа
	20
	12
	г.
	№
	54

О внесении  изменений в Решение Совета  №46 от 28.06.2012 «Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний «О проекте по                      « Правилам благоустройства и содержания территории сельского поселения «Кайластуйское»

Рассмотрев протест прокурора Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 09.08.2012 г. № 07-21-2012 на отдельные   положения  Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Кайластуйское», утвержденных Решением Совета сельского поселения  «Кайластуйское» от28.06.2012 №46, Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

      1. Протест прокурора удовлетворить в полном объёме.
      2. В п.2.11 заменить слова «Вологодской области»  на «Забайкальского края».
     3.  П.6.2.6 дополнить словами «в радиусе 5 метров».

Председатель Совета сельского поселения                                                «Кайластуйское»							   Л.И. Лапердина